
PLAZA: LIMPIEZA (04 puesto)

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 45713774 ANA CECILIA CONDORI MORALES APTO

2 78828271 LEYDY VILLAHERMOSA ARUQUIPA NO APTO

3 42091232 NORMA INES PACHO TAPIA APTO

4 70143508 ERICA MAMANI LOPEZ APTO

5 43317596 MARIELA MAMANI MAMANI NO APTO

6 00798862 IRMA VILMA CHURA MAMANI NO APTO

7 70335393 OLINDA MIRIAN CONDORI CANQUI NO APTO

8 71801841 RICHAR DAVID ZAPANA VERA APTO

9 73481813 LUIS RONALD ARPASI VILCA APTO

10 40611968 YONY JESUS ESPINOZA PEREZ APTO

11 42923232 ALCIDES MANZANO MAMANI APTO

12 40686779 NOLBERTA TICONA SUPO APTO

13 43209095 AMILCAR SERGIO CRUZ RIOS NO APTO

14 46277816 YANET YESICA CRUZ RIVERA NO APTO

15 47216209 KELVIN NILTHON VELASQUEZ CARRILLO NO APTO

16 43680915 MAURICIA CHAMBI PACA NO APTO

17 01762437 EDGAR SEGUNDO PAMPACATA CUTIPA NO APTO

18 43447236 GUISSELDA LELYS CONDORI CCAMA NO APTO

19 40695028 EULALIA NELLY CUTIPA QUISPE APTO

20 01318352 MIRIAN CORDOVA LLANQUE NO APTO

21 10554498 SILVIA ISABEL LEON CRUZ NO APTO

22 70541757 VIRGINIA EUSEBIA CONDORI APAZA APTO

23 43854490 LUZ MARINA CURASI CHALLCHA APTO

24 01284785 INES ROSA MAMANI PAQUITA NO APTO

25 43029886 JUAN FRANCISCO AGUILAR RAMOS NO APTO

26 41807909 LEONEL BERNEDO GALLEGOS APTO

27 45606597 AMILCAR AVELINO ALARCON QUISPE NO APTO

28 01285502 BEATRIZ GUEVARA GUERRA APTO

29 43499415 MARIA ELENA PALLI MAYTA APTO

30 41961518 MELQUIADES CUEVA NINA APTO

31 01342078 NANCY VARGAS CRUZ APTO

32 41083633 ROXANA CATACORA MAMANI APTO

33 01343977 YANET BRAULIA SOTA VELASQUEZ APTO

34 01549995 CLAUDIA ZUNIGA RAMOS APTO

35 43105620 VILMA BELIZARIO MESTAS NO APTO

36 01865546 ROSA HUAYTA TIJUTANI APTO

37 44041742 SILVIA GLADYS CENTENO SEIRITUPA NO APTO

38 46037121 SONIA TICONA CHAMBI NO APTO

39 75411282 CRISTHIAN CHOQUE BENAVENTE NO APTO

40 43553930 CIRO CONDORI SIPA APTO

41 40112429 WILLY MAYTA QUISPE NO APTO

42 01296596 FLORIANA MAGDALENA PINEDA CHIPANA APTO

43 01333964 MARIA DE CARMEN FORAQUITA CHAIÑA APTO

44 01325427 PASTORA JULIA JINCHUÑA HUARACHI. APTO

45 45503378 FLOR DE MARIA PORCELA CHARCA APTO

46 4239927514 JESUS RENE BLAS ALCA NO APTO

47 45464393 EDUARDA ROSA SUCAPUCA PANCCA APTO

48 42188304 JESUS EDITH MEDINA QUISPE NO APTO

49 29699360 LUZMILA LLANOS MAMANI NO APTO

50 01264599 SILVIA MARITZA CRUZ CHOQUE NO ADMITIDO
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51 01316679 YOLANDA OLGA PARI ZURITA APTO

52 01340775 GLORIA HERMELINDA FLORES CHOQUE APTO

53 01321045 ROSA GUILLERMINA QUISPE ESCARCENA NO APTO

54 01205382 TIBURCIO MAMANI CUTIPA NO APTO

55 42973245 SANDRA HANCCO VILAVILA NO APTO

56 44781278 TERESA GUTIERREZ CHAMBI NO ADMITIDO

57 40594148 JUDITH AROCUTIPA AJROTA NO ADMITIDO

58 022999005 MAGDA MARISOL ZAPANA AGUILAR APTO

59 01249089 GILDA MODESTA QUISPE MARCA APTO

60 80115666 ROSA ISABEL QUISPE TISNADO APTO

61 01292448 REYNA SILVIA MAMANI PARI APTO

62 01327128 HILARIO NEIRA MAMANI NO APTO

63 45084648 NILDA VELASQUEZ LEON NO APTO

64 01263540 YUVANA LOPEZ MAMANI NO APTO

65 41679086 DORA CHAMBI VILCA NO APTO

66 41337009 CANDELARIA MAMANI ACSARA NO APTO

67 42556271 SONIA VILMA RAMOS LOPEZ NO APTO

68 01316879 DELIA LUZMILA FLORES ESTEBA NO APTO

69 47790077 VERONICA SUCAPUCA MAMANI APTO

70 01549995 CLAUDIA ZUÑIGA RAMOS NO APTO

71 40812763 NICELY KATTY SICOS CHURA NO APTO

72 40829291 JUANA LIDIA PONCHE MAMANCHURA APTO

73 43303407 VIVIANA ELSA LOPE AROQUIPA NO APTO

74 01265089 MARITZA PALOMINO CRUZ NO APTO

75 43006197 GEORGINA CANDELARIA FLORES PALOMINO NO APTO

76 46464847 EUSEBIA YOVANA GONZALES QUISPE APTO

77 40686327 DORIS ROXANA LIPE MAMANI NO APTO

78 01300653 ELOY FLORES ORTEGA APTO

79 75324518 ALICIA VICENTE TACO NO ADMITIDO

80 43549461 JUAN CARLOS AGUILAR ZAMATA APTO

81 74766514 PATRICIA PAREDES CRUZ NO APTO

82 72815548 EDDY BRAYAN BUSTINZA QUISPE NO APTO

PLAZA: SEGURIDAD (10 puestos)

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 44497567 CARLOS AGUSTO CCAMA CONDORI APTO

2 41961520 ANTONIO CANAZA TITO APTO

3 42281010 JOSUE RUELAS VELASQUEZ NO APTO

4 46712017 CESAR AUGUSTO TORRES FLORES NO APTO

5 01310640 CESAR HOLGUIN VELASQUEZ NO APTO

6 71341693 CHRISTIAN AVILA OSSIO APTO

7 01322029 JUAN ALBREN CHOQUE CHAMBILLA APTO

8 42142791 PERCY ESCOBAR LOPE APTO

9 46252937 RONALD QUISPE COPA NO APTO

10 O1342348 RUBEN MAYTA QUISPE NO APTO

11 70188588 JEANPIERRE WALTHER QUISPE ROCA APTO

12 47506990 DERLY CCASO CHOQUE NO APTO

13 01323949 GIL WILBERT PEREZ MENA NO APTO

14 73256957 CARLOS FERNANDO APAZA QUISPE APTO

15 42939598 ELVIS JASMANI VENEGAS BLANCO APTO

16 71044890 DANNY YHOJAMSON GUZMAN CORDOVA NO APTO

17 01306444 JUAN VILCA CAILLAHUA APTO

18 73513968 HYSSON BRIONES CCAMA CONDORI APTO

19 44725483 JHONY BUSTINCIO TEVES APTO

20 76338626 HANDELT ARMANDO MELO PINEDA APTO

21 43838131 MARTIN ESCALANTE APAZA APTO

22 46557578 CESAR SALLUCA LLANOS NO APTO

23 46415677 YUBERT ROMARIO LIMAHUAYA FLORES APTO

24 75092690 ERICKS ROSMEL CHECALLA  HUARACHI NO APTO
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25 46346219 NIEL NELVER RIVERA QUISPE APTO

26 76693239 FRANCISCO BORDA QUILCA APTO

27 01317199 RAFAEL VARGAS VARGAS APTO

28 42156330 RICHARD QUISPE GOMEZ APTO

29 44282653 VICTORIANO SALAS FLORES APTO

30 42939608 LUCIO MENDOZA RAMOS NO APTO

31 43015543 JORGE LUIS MAMANI SILVA APTO

32 70146989 EMERSON DANILO MOLINA TACCA APTO

33 71090155 VICTOR MIGUEL CANQUI PILCO NO APTO

34 43001930 JUAN EDUARDO VELASQUEZ LUQUE NO APTO

35 01861722 ALFREDO MAQUERA MARON APTO

36 70390990 YERSON ANTHONY PEREZ VENEGAS APTO

37 42115809 JULIO CESAR MAMANI APAZA APTO

38 42444426 EDWIN MAMANI SOSA APTO

39 JAVIER CHOQUE LÓPEZ NO APTO

40 02046144 PEDRO LEON TIPULA MAMANI NO APTO

41 73365287 YURI VENTURA MAMANI NO APTO

42 01323800 WILBER FREDY TURPO MACHACA APTO

43 72240896 KEWIN DEYVIS MACHACA MAMANI NO APTO

44 01855464 ELIOT INCACUTIPA MONTALICO NO APTO

45 75466162 BIL CLINTON PEREZ CONDORI NO APTO

46 48579449… PEDRO DANIEL COYLA COILA NO APTO

47 70136546 RANDU ALVARO AMACHI QUISPE NO APTO

48 01309278 EDGAR SANTIAGO GARCIA VARGAS NO APTO

49 42794553 GERARDO CARBAJAL PAQUITA NO APTO

50 01306455 MATEO PONCE HUARACHA NO APTO

51 70185000 ROBERTO CARLOS CONDORI CHAMBILLA NO APTO

52 70288405 JOSÉ DANIEL CRUZ RIQUELME NO APTO

53 46646721 VENIS MAYK APAZA CHOQUEHUAYTA NO APTO

54 44817499 IRVIN MANUEL FLORES ENCINAS APTO

55 43584905 WALTER FERNANDO QUISPE ESCARCENA APTO

56 43681321 BLADIMIR MACHACA ARAPA NO APTO

57 70297077 PAULA FLORES CHACCA APTO

58 45387476 LUZ DELIA FLORES TICACALA, APTO

59 45641982 MANUEL ANTERO MAMANI VILCA APTO

60 41981416 ADOLFO COLQUEHUANCA LOPEZ APTO

61 73897077 RONY GUILLERMO CUTIPA CHARCA NO APTO

62 48086037 GROVER PAUL QUISPE MAMANI NO APTO

63 46118161 CRISTIAN CCOPA QUILCA APTO

64 41683951 WILVER FAUSTINO NEIRA SUCAPUCA APTO

65 73874106 EHSNAYDER CALDERON QUISPE APTO

66 46470555 RICARDO LUNA CHOQUE APTO

PLAZA: SECRETARIA (05 puesto)

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 42126738 PATRICIA MERCEDES RAMOS CANO NO APTO

2 47704286 JUSTA VALERIA ARAPA MAMANI APTO

3 41942777 NOEMI MONTALVO ZELA APTO

4 40125698 NOELIA QUISPE HUISA APTO

5 01305975 GLADYS ESTHER BARRERA NAVIA APTO

6 40414252 DANNY SONCO JUSTO APTO

7 72393385 SHEYLA MELISSA MEDINA LIMA NO APTO

8 44767588 FIHORELA VANESSA SALAS ORDOÑEZ NO APTO

9 02059028 LUZ DELIA APAZA ALIAGA NO APTO

10 41197169 FRESIA YULISSA COAQUIRA QUISPE NO APTO

11 47657843 FULIANA DE FATIMA TITALO SOSA APTO

12 47666794 GHEYDI HUAMAN BENITES NO APTO

13 71431778 YENI MEJIA CALATAYUD APTO

14 48136425 JUDITH JESSICA PANDO RAYMUNDO NO APTO
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15 72354520 LIZETH PAOLA CALCINA CHAMBI NO APTO

16 41236489 NERCIA CALSIAN COYLA NO APTO

17 42241751 NERY ERICA COILA PARI NO APTO

18 70757243 ELIZABETH AYDA VILCHES QUEA NO APTO

19 70143647 JANINA ROSMERY PAREDES PINEDA NO APTO

20 44888530 BETTINA NIELSEN CRUZ PACHO NO APTO

21 45034869 ELIZABETH ANGHELA PANCA RODRIGUEZ NO APTO

22 46712002 MILAGROS MAMANI MANZANO NO APTO

23 70016999 LIZBETH KAREN PEREZ HUARCAYA NO APTO

24 45883122 MERCEDES BRAVO MAYTA NO APTO

25 49029625 PEDRO FERNANDO ARCE NO APTO

26 76954835 KATERINE ESTEFANI SALAS NAIRA NO APTO

27 46306104 SHARON LIZET MELO QUISPE APTO

28 40409116 PETRONA YANET ESCOBAR VELAZCO APTO

29 71081050 VERONICA VANESSA VALDIVIA RAMIREZ NO APTO

30 47048096 NELIDA MADELEYNE CHOQUE SALLO NO APTO

31 40017981 YENY MARILU CAHUANA MENDOZA NO APTO

32 70284783 ALODEA HIRPANOCCA OSNAYO APTO

33 44292174 PATRICIA PORTUGAL HUARCAYA APTO

34 44124912 MARGOT GOMEZ ARCE APTO

35 41103074 MELISSA MARIELA VALDEZ SALAMANCA APTO

36 43117115 GENNYFER PALOMINO HUAMAN NO APTO
37 46139275 JAIME ALAN CALDERÓN CALLA, NO APTO

38 01217886 ROSA MERY GUERRA BRAVO APTO

39 74232731 GURET RAMOS ALEJO NO APTO

40 461974993 MERCEDES KARINA MESTAS VALENCIA APTO

PLAZA: SECRETARIA DE DIRECCION -  ESCUELA DE POSGRADO (01 puesto)

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 43655249 IVONNE DE LA FLOR BARRIONUEVO APTO

2 01334334 MARIA LUZ DEL PILAR CUENTAS CORTES APTO

PLAZA: ABOGADO- OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA (01 puesto)

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 70355144 OSCAR PLAYMER LUQUE CHAMBIZEA APTO

PLAZA:  ASISTENTE ADMINISTRATIVO E.P. INGENIERIA ECONOMICA (01 puesto)

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 45575489 CINDY BENAVIDES CHAHUARES APTO

2 72271999 MERY YANET NIETO CCALLE NO APTO

3 46752041 CARMIN TURPO PANCCA NO APTO

4 72177270 CARLOS YURANDI SILVA ARCE APTO

5 45452518 DIEGO POCOHUANCA PAREDES APTO

6 73993154 DEYCY VIRGINIA CHOQUEHUANCA TAYPE NO APTO

PLAZA: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - UNIDAD DESARROLLO PERSONAL (01 puesto)

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 01317604 PATRICIA JUANA ALVAREZ ROZAS APTO

2 43006179 NICOLAS ESPINOZA QUISPE APTO

3 45539920 EVER TICONA TICONA NO APTO

4 46627361 JANETH FELI CRUZ MONTESINOS NO APTO

5 70925808 CARLOS ALEX VIDANGOS CRUZ NO APTO

6 45674777 PELAGIA CHAMBI QUISPE NO APTO

7 46406464 GRISELDA BUSTINZA ARPITA APTO

8 47603453 YUREMA CHOQUE HUANCA NO APTO

9 47089569 MELISA CONDORI YUCRA NO APTO

10 75804515 MARIA SOLEDAD JIHUAÑA QUISPE NO APTO

11 42063994 MARIA ELIZABETH FLORES CHAVEZ NO APTO

12 70458991 YENNY OLGA GOMEZ ANCO NO APTO

PLAZA: Especialista en Swicher -CECUNA ( 01 puesto)

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 46691934 JHONATAN JESUS CHAQUILA BUSTINZA APTO
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2 72752995 FREDY HANCCO MAMANI NO APTO

3 42141566 RUDY PARICAHUA PACORI NO APTO

PLAZA: Técnico en Conducción de Radio - CECUNA (01 puesto)

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 01284772 PEDRO BASILIO TAPIA ESPINOZA APTO

2 46025188 YDA ELISA PONCE VILCA NO APTO

PLAZA:  Auxiliar en Soldadura – Unidad de Mantenimiento (01 puesto)

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 40671603 VICENTE CALLATA CHACOLLA APTO

2 71044803 ADRIAN GONZALES GUEVARA APTO

3 42457948 JOSE LUIS LIMACHI RAMOS NO APTO

4 71057743 FREY ZAENZ CHIPANA AROHUANCA NO APTO

PLAZA: Auxiliar Agropecuario –Centro Experimental de Illpa (01 puestos)

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 70076184 CIRILO CHOQUE QUISPE APTO

2 71090212 ELVIS HUGO RAMOS MAMANI APTO

3 42210164 EFRAIN BENIQUE RUELAS APTO

4 47717258 FERNANDO MARTHIN LUQUE MACHICAO APTO

5 40569888 JOSE LUIS AGUILAR AROHUANCA APTO

6 02287391 FERNANDO CAILLAHUA CCAHUANA APTO

PLAZA:  Asistente Administrativo – Instituto de Informática (01 puesto)

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 41741785 CESAR CONDORI TORRES NO APTO

2 43648284 DAVID MAMANI TICONA NO APTO

3 44198574 CARLES, VALERIANO PARI NO APTO

4 49029625 PEDRO FERNANDO ARCE NO APTO

5 70762818 ROSMERY LIPE MAMANI NO APTO

6 40984293 ELMER ARI HOLGUIN NO APTO

7 43063804 GILBERTO QUISPE GOMEZ APTO

8 46938484 PAOLA PATRICIA CUTIPA PAUCAR NO APTO

9 70940261 JOSE LUIS BARRIENTOS COOAPAZA NO APTO

10 70440591 STEVEN CRISTHOFER ARRELUCEA NO APTO

11 71689837 JUAN DIEGO CAYO QUISPE APTO

12 02362323 JESUS ESTEBAN BRAVO MANCERA NO APTO

13 42928993 SALLY MARIANELA GONZALES VILLAR NO APTO

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 45015680 RONALD HUAMAN ESPINOZA APTO

CONDICION
NO APTO No alcanza el Puntaje Minimo Aprobatorio

PLAZA: Especialista en Diseño Gráfico y Edición Audiovisual – Oficina de Imagen y Comunicaciones

Imagen (01 puesto)
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ENTREVISTA: 26 NOVIEMBRE 2020
HORA: 09:00  - 13:00 Hrs.

MODALIDAD VIRTUAL ( SALA N° 01)

PLAZA: SECRETARIA (05 puesto)

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 47704286 JUSTA VALERIA ARAPA MAMANI APTO

2 41942777 NOEMI MONTALVO ZELA APTO

3 40125698 NOELIA QUISPE HUISA APTO

4 01305975 GLADYS ESTHER BARRERA NAVIA APTO

5 40414252 DANNY SONCO JUSTO APTO

6 47657843 FULIANA DE FATIMA TITALO SOSA APTO

7 71431778 YENI MEJIA CALATAYUD APTO

8 46306104 SHARON LIZET MELO QUISPE APTO

9 40409116 PETRONA YANET ESCOBAR VELAZCO APTO

10 70284783 ALODEA HIRPANOCCA OSNAYO APTO

11 44292174 PATRICIA PORTUGAL HUARCAYA APTO

12 44124912 MARGOT GOMEZ ARCE APTO

13 41103074 MELISSA MARIELA VALDEZ SALAMANCA APTO

14 01217886 ROSA MERY GUERRA BRAVO APTO

15 461974993 MERCEDES KARINA MESTAS VALENCIA APTO

PLAZA: Especialista en Swicher -CECUNA ( 01 puesto)

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 46691934 JHONATAN JESUS CHAQUILA BUSTINZA APTO

PLAZA: Técnico en Conducción de Radio - CECUNA (01 puesto)

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 01284772 PEDRO BASILIO TAPIA ESPINOZA APTO

MODALIDAD VIRTUAL ( SALA N° 02)

PLAZA:  ASISTENTE ADMINISTRATIVO E.P. INGENIERIA ECONOMICA (01 puesto)

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 45575489 CINDY BENAVIDES CHAHUARES APTO

2 72177270 CARLOS YURANDI SILVA ARCE APTO

3 45452518 DIEGO POCOHUANCA PAREDES APTO

PLAZA: Auxiliar Agropecuario –Centro Experimental de Ilpa (01 puestos)

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 70076184 CIRILO CHOQUE QUISPE APTO

2 71090212 ELVIS HUGO RAMOS MAMANI APTO

3 42210164 EFRAIN BENIQUE RUELAS APTO

4 47717258 FERNANDO MARTHIN LUQUE MACHICAO APTO

5 40569888 JOSE LUIS AGUILAR AROHUANCA APTO

6 02287391 FERNANDO CAILLAHUA CCAHUANA APTO

PLAZA: ABOGADO- OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA (01 puesto)

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 70355144 OSCAR PLAYMER LUQUE CHAMBIZEA APTO

APTOS A LA ENTREVISTA PERSONAL
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ENTREVISTA: 26 NOVIEMBRE 2020

HORA: 14:30  - 17:00 Hrs.

MODALIDAD VIRTUAL ( SALA N° 01)

PLAZA: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - UNIDAD DESARROLLO PERSONAL (01 puesto)

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 01317604 PATRICIA JUANA ALVAREZ ROZAS APTO

2 43006179 NICOLAS ESPINOZA QUISPE APTO

3 46406464 GRISELDA BUSTINZA ARPITA APTO

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 45015680 RONALD HUAMAN ESPINOZA APTO

MODALIDAD VIRTUAL ( SALA N° 02)

PLAZA:  Asistente Administrativo – Instituto de Informática (01 puesto)

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 43063804 GILBERTO QUISPE GOMEZ APTO

2 71689837 JUAN DIEGO CAYO QUISPE APTO

PLAZA:  Auxiliar en Soldadura – Unidad de Mantenimiento (01 puesto)

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 40671603 VICENTE CALLATA CHACOLLA APTO

2 71044803 ADRIAN GONZALES GUEVARA APTO

PLAZA: SECRETARIA DE DIRECCION -  ESCUELA DE POSGRADO (01 puesto)

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 43655249 IVONNE DE LA FLOR BARRIONUEVO APTO

2 01334334 MARIA LUZ DEL PILAR CUENTAS CORTES APTO

ENTREVISTA: 27 NOVIEMBRE 2020

HORA:  08:00  - 10:00 AM.

          MODALIDAD PRESENCIAL

LOCAL: SALA DE CONVENCIONES - CIUDAD UNIVERSITARIA

PUERTA DE INGRESO: PUERTA DE POSGRADO

PLAZA: LIMPIEZA (04 puesto)

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 45713774 ANA CECILIA CONDORI MORALES APTO

2 42091232 NORMA INES PACHO TAPIA APTO

3 70143508 ERICA MAMANI LOPEZ APTO

4 71801841 RICHAR DAVID ZAPANA VERA APTO

5 73481813 LUIS RONALD ARPASI VILCA APTO

6 40611968 YONY JESUS ESPINOZA PEREZ APTO

7 42923232 ALCIDES MANZANO MAMANI APTO

8 40686779 NOLBERTA TICONA SUPO APTO

9 40695028 EULALIA NELLY CUTIPA QUISPE APTO

10 70541757 VIRGINIA EUSEBIA CONDORI APAZA APTO

11 43854490 LUZ MARINA CURASI CHALLCHA APTO

12 41807909 LEONEL BERNEDO GALLEGOS APTO

13 01285502 BEATRIZ GUEVARA GUERRA APTO

14 43499415 MARIA ELENA PALLI MAYTA APTO

15 41961518 MELQUIADES CUEVA NINA APTO

16 01342078 NANCY VARGAS CRUZ APTO

17 41083633 ROXANA CATACORA MAMANI APTO

18 01343977 YANET BRAULIA SOTA VELASQUEZ APTO

PLAZA: Especialista en Diseño Gráfico y Edición Audiovisual –Oficina de Imagen y Comunicaciones  (01 puesto)
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19 01549995 CLAUDIA ZUNIGA RAMOS APTO

20 01865546 ROSA HUAYTA TIJUTANI APTO

21 43553930 CIRO CONDORI SIPA APTO

22 01296596 FLORIANA MAGDALENA PINEDA CHIPANA APTO

23 01333964 MARIA DE CARMEN FORAQUITA CHAIÑA APTO

24 01325427 PASTORA JULIA JINCHUÑA HUARACHI. APTO

25 45503378 FLOR DE MARIA PORCELA CHARCA APTO

26 45464393 EDUARDA ROSA SUCAPUCA PANCCA APTO

27 01316679 YOLANDA OLGA PARI ZURITA APTO

28 01340775 GLORIA HERMELINDA FLORES CHOQUE APTO

29 022999005 MAGDA MARISOL ZAPANA AGUILAR APTO

30 01249089 GILDA MODESTA QUISPE MARCA APTO

31 80115666 ROSA ISABEL QUISPE TISNADO APTO

32 01292448 REYNA SILVIA MAMANI PARI APTO

33 47790077 VERONICA SUCAPUCA MAMANI APTO

34 40829291 JUANA LIDIA PONCHE MAMANCHURA APTO

35 46464847 EUSEBIA YOVANA GONZALES QUISPE APTO

36 43549461 JUAN CARLOS AGUILAR ZAMATA APTO

37 01300653 ELOY FLORES ORTEGA APTO

ENTREVISTA: 27 NOVIEMBRE 2020
HORA:  10:00  - 12:00 AM.

          MODALIDAD PRESENCIAL

LOCAL: SALA DE CONVENCIONES - CIUDAD UNIVERSITARIA

PUERTA DE INGRESO: PUERTA DE POSGRADO

PLAZA: SEGURIDAD (10 puestos)

Nro. DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION

1 44497567 CARLOS AGUSTO CCAMA CONDORI APTO

2 41961520 ANTONIO CANAZA TITO APTO

3 71341693 CHRISTIAN AVILA OSSIO APTO

4 01322029 JUAN ALBREN CHOQUE CHAMBILLA APTO

5 42142791 PERCY ESCOBAR LOPE APTO

6 70188588 JEANPIERRE WALTHER QUISPE ROCA APTO

7 73256957 CARLOS FERNANDO APAZA QUISPE APTO

8 42939598 ELVIS JASMANI VENEGAS BLANCO APTO

9 01306444 JUAN VILCA CAILLAHUA APTO

10 73513968 HYSSON BRIONES CCAMA CONDORI APTO

11 44725483 JHONY BUSTINCIO TEVES APTO

12 76338626 HANDELT ARMANDO MELO PINEDA APTO

13 43838131 MARTIN ESCALANTE APAZA APTO

14 46415677 YUBERT ROMARIO LIMAHUAYA FLORES APTO

15 46346219 NIEL NELVER RIVERA QUISPE APTO

16 76693239 FRANCISCO BORDA QUILCA APTO

17 01317199 RAFAEL VARGAS VARGAS APTO

18 42156330 RICHARD QUISPE GOMEZ APTO

19 44282653 VICTORIANO SALAS FLORES APTO

20 43015543 JORGE LUIS MAMANI SILVA APTO

21 70146989 EMERSON DANILO MOLINA TACCA APTO

22 01861722 ALFREDO MAQUERA MARON APTO

23 70390990 YERSON ANTHONY PEREZ VENEGAS APTO

24 42115809 JULIO CESAR MAMANI APAZA APTO

25 42444426 EDWIN MAMANI SOSA APTO

26 01323800 WILBER FREDY TURPO MACHACA APTO

27 44817499 IRVIN MANUEL FLORES ENCINAS APTO

28 43584905 WALTER FERNANDO QUISPE ESCARCENA APTO

29 70297077 PAULA FLORES CHACCA APTO
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30 45387476 LUZ DELIA FLORES TICACALA, APTO

31 45641982 MANUEL ANTERO MAMANI VILCA APTO

32 41981416 ADOLFO COLQUEHUANCA LOPEZ APTO

33 46118161 CRISTIAN CCOPA QUILCA APTO

34 41683951 WILVER FAUSTINO NEIRA SUCAPUCA APTO

35 73874106 EHSNAYDER CALDERON QUISPE APTO

36 46470555 RICARDO LUNA CHOQUE APTO

37 45578786 WASHIGTON YANA RAMOS APTO
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